附件2

中国农业发展银行2026年度金融债券
承销做市团入团申请函

中国农业发展银行：
[bookmark: _GoBack]根据《中国农业发展银行关于组建2026年度金融债券承销做市团的通知》，我机构意愿申请参加中国农业发展银行2026年度金融债券承销（做市）团，并承诺遵守《全国银行间债券市场金融债券发行管理办法》（中国人民银行令〔2005〕第1号）等相关规定。
一、我机构意愿申请加入中国农业发展银行2026年度以下承销做市团：（请打勾）
□ 银行间市场承销做市团。
□ 交易所市场承销团，我机构在上交所的证券帐号为      、交易单元为      ，在深交所的证券帐号为       、交易单元为      。
二、我机构具备以下条件：（请打勾）
□ 在中华人民共和国境内依法成立，具有独立法人资格，经营范围包括债券承销。
□ 财务稳健，资本充足率、偿付能力或者净资本状况等方面指标达到监管标准，治理结构健全，内控机制完善，具有较强的风险防控能力。
□ 设有专职部门负责债券承销（做市）业务，并具有健全的承销（做市）和风险管理制度。
□ 有能力履行债券承销（做市）相关协议约定的各项义务。
□ 近三年在反洗钱、反恐怖融资和反大规模杀伤性武器扩散融资工作中无重大违法记录。
□ 符合中国人民银行关于债券承销（做市）团成员的相关要求。
特此函复。

                         机构名称（加盖公章）
                            2025年XX月XX日
— 1 —